não apresentação ou sua apresentação em desacordo com os critérios estabelecidos, implicará na 
inabilitação da licitante, por não comprovação da capacidade técnica necessária à execução do objeto. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 325.916,68 (trezentos e vinte e cinco mil, novecentos e 
dezesseis reais e sessenta e oito centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima, subitem 1.1. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Para a licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação orçamentária, que somente 
será exigida para a formalização do contrato ou outro instrumento hábil.